
 

Uchwała Nr 9/14  

Gminnej Komisji Wyborczej w Nowej Karczmie 

z dnia 20 października 2014r.  

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Nowa Karczma 

dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 16 listopada 2014 r.  

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z 

późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Gminy Nowa Karczma, Rady Powiatu 

Kościerskiego, Sejmiku Województwa Pomorskiego oraz wyborów Wójta Gminy Nowa Karczma zarządzonych 

na dzień 16 listopada 2014 r. powołuje się w Gminie Nowa Karczma obwodowe komisje wyborcze w składach 

określonych w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez umieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

Przewodniczący  
Gminnej Komisji Wyborczej  
 

Rafał Jurczyk 
  



Załącznik do uchwały Nr 9/14 
Gminnej Komisji Wyborczej w Nowej Karczmie 

z dnia 10 października 2014r  
 

Skład obwodowych komisji wyborczych w Gminie Nowa Karczma 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1 
w Zespole Szkół w Nowej Karczmie, ul. Szkolna 4 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 

1.  Andrzej Józef Penk Nowa Karczma Komitet Wyborczy Kościerskie Forum Samorządowe 

2.  Agnieszka Zofia Liskowska Horniki Dolne Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 

3.  Nikodem Paweł Kreft Nowa Karczma Komitet Wyborczy Wspólnota Ziemi Kościerskiej 

4.  Aleksandra Dominika Żurawska Nowa Karczma Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnie dla Powiatu 

5.  Bartłomiej Truszczyński Nowa Karczma Komitet Wyborczy Twój Ruch 

6.  Wioleta Anna Partyka Szumleś Szlachecki Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

7.  Katarzyna Kuchar Nowa Karczma Komitet Wyborczy Wyborców Samorządna Gmina Nowa Karczma 

8.  Mikołaj Norbert Smuczyński Nowa Karczma Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

9.  Ewelina Barbara Jurczyk Nowa Karczma Wskazana przez Wójta 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2 
w Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji w Nowej Karczmie, ul. Szkolna 5 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 

1.  Iwona Barbara Kobierzyńska Nowa Karczma Komitet Wyborczy Kościerskie Forum Samorządowe 

2.  Cyntia Dominika Ugowska Szatarpy Komitet Wyborczy Wyborców Porozumienie dla Gminy Nowa Karczma 

3.  Mariola Maria Owsianik Nowy Barkoczyn Komitet Wyborczy Wyborców Rozwojowa Gmina Nowa Karczma 

4.  Anna Zofia Sobiecka Skrzydłówko Komitet Wyborczy Wspólnota Ziemi Kościerskiej 

5.  Karolina Bernadeta Zdunek Szumleś Szlachecki Komitet Wyborczy Wyborców Samorządna Gmina Nowa Karczma 

6.  Natalia Truszczyńska Nowa Karczma Komitet Wyborczy Twój Ruch 

7.  Wioleta Maria Kulaszewska Nowa Karczma Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

8.  Zofia Maria Radomska Szumleś Królewski Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

9.  Aleksandra Peplińska Lubań Wskazana przez Wójta  

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 3 
w Zespole Szkół w Lubaniu, Lubań 31 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 

1.  Wiesława Anna Machalińska Lubań Komitet Wyborczy Wyborców Porozumienie dla Gminy Nowa Karczma 

2.  Małgorzata Krystyna Itrich Lubań Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 

3.  Agnieszka Barbara Norek Nowa Karczma Komitet Wyborczy Wspólnota Ziemi Kościerskiej 

4.  Bożena Lemańczyk Lubań Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnie dla Powiatu 

5.  Weronika Edyta Chodnicka Nowa Karczma Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6.  Kamila Maria Guze Nowa Karczma Komitet Wyborczy Wyborców Samorządna Gmina Nowa Karczma 

7.  Regina Maria Łangowska Lubań Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

8.  Barbara Zatońska Nowy Barkoczyn Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

9.  Aleksandra Kurszewska Kościerzyna Wskazana przez Wójta 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 4 
w Zespole Szkół w Lubaniu, Lubań 31 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 

1.  Katarzyna Mazur Stary Barkoczyn Komitet Wyborczy Wyborców Porozumienie dla Gminy Nowa Karczma 

2.  Mirosława Elżbieta Bieszka Lubań Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 

3.  Iwona Teresa Janikowska Nowy Barkoczyn Komitet Wyborczy Wyborców Rozwojowa Gmina Nowa Karczma 

4.  Danuta Alicja Michnowska Nowy Barkoczyn Komitet Wyborczy Wspólnota Ziemi Kościerskiej 

5.  Magdalena Anna Mach Nowa Karczma Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6.  Katarzyna Magda Hoeft Nowy Barkoczyn Komitet Wyborczy Wyborców Samorządna Gmina Nowa Karczma 

7.  Barbara Halina Aschick Lubań Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

8.  Agnieszka Monika Burand Stary Barkoczyn Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

9.  Krzysztof  Piotrzkowski Wysin Wskazany przez Wójta 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 5 
w Zespole Szkół w Grabowie Kościerskim, ul. Starowiejska 68 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 

1.  Danuta Maria Krzymińska Będomin Komitet Wyborczy Kościerskie Forum Samorządowe 

2.  Helena Maria Łyskowska Grabowo Kościerskie Komitet Wyborczy Wyborców Porozumienie dla Gminy Nowa Karczma 

3.  Agnieszka Justyna Aszyk Jasiowa Huta Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 

4.  Adam Krystian Guse Grabowska Huta Komitet Wyborczy Wspólnota Ziemi Kościerskiej 

5.  Anna Maria Pałubicka Lubań Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnie dla Powiatu 

6.  Przemysław Mariusz Chodnicki Nowa Karczma Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

7.  Barbara Kazimiera Rogowska Grabowo Kościerskie Komitet Wyborczy Wyborców Samorządna Gmina Nowa Karczma 

8.  Małgorzata Maria Sabisz Nowa Karczma Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

9.  Hanna Guse Grabówko Wskazana przez Wójta 

 


